SPEISEKARTE

W liller

Suppe
Rinderkraftbrihe mit Gemusestreifen und Markklo3chen

Tomatencrémesuppe mit Créme Fraiche

Vorspeisen

Obazda mit roten Zwiebeln und Brotkorb

Roastbeef (kalt) mit Bratkartoffeln und Remoulade

Garnelen (4 Stiuck) in Knoblauch-WeilRweinsud mit Baguette

Im Brickteig gebackener Schafskase auf Rote Beete Carpaccio

Kleine Gerichte

Krakauer-Currywurst mit Pommes Frites

Bayerische Kasespatzle mit Beilagensalat

Leberkase mit Spiegelei und Bratkartoffeln

Bratkartoffeln mit Speck, Zwiebeln, Majoran und 2 Spiegeleiern
Himmel und Ad mit geschmorten Zwiebeln

Brotzeitplatte gemischt, Brotkorb und Butter fur 1 Person:

2 Personen:

5,50 €
5,50 €

6,50 €
10,50 €
12,50 €
11,90 €

10,50 €
13,50 €
13,50 €
10,50 €
13,50 €
11,50 €
20,50 €



SPEISEKARTE

W liller

Hauptspeisen
Tagliatelle ,aglio e olio®, mit Garnelen (6 Stuck)
Tagliatelle mit Rindstreifen in Waldpilzrahm

Gemdusecurry mit Reis und Salat
- zusatzlich mit Hahnchen

Schweineschnitzel Wiener Art mit Pommes frites und Salat
Jagerschnitzel mit Butterspatzle und Salat
Paprikaschnitzel mit Pommes frites und Salat

Cordon Bleu vom Schwein mit Pommes Frites und Salat
Schweine Schaufele mit KI6len und Gemuse

Medaillons vom Schweinefilet mit Champignonrahm,
Gemuse und Kroketten

Rumpsteak (2509) mit Krauterbutter, Bratkartoffeln und Gemuse

Salate

Caesar Salat ,,Wirtshaus*

alternativ mit:
- gebratenen Hahnchenbruststreifen
- gebratenen Garnelen (6 Stuck)

Zu allen Salaten servieren wir Baguette.

20,50 €
18,90 €

14,90 €
18,90 €

15,80 €
17,80 €
17,80 €
19,00 €
18,50 €

22,00 €
26,50 €

13,80 €

17,50 €
22,50 €



SPEISEKARTE

W liller

Dessert
Kaiserschmarrn mit Apfelkompott
1 Kugel Vanilleeis mit Doppeltem Espresso

1 Kugel Walnusseis mit Eierlikor

Kinderkarte

Kleines Schnitzel Wiener Art mit Pommes frites
4 Nurnberger mit Kartoffelplree oder Sauerkraut
Spatzle mit Rahmsole

Pommes frites

Klof3 mit SolRe

Alle Saucen kénnen Spuren von Nissen enthalten

Bei Fragen zu Allergien wenden sie sich bitte an unser freundliches Servicepersonal

7,50 €
5,60 €
6,50 €

7,50 €
7,50 €
6,00 €
4,00 €
4,00 €



